
SMLOUVA 0 DlLO

Smluvní strany

objednatel: Zhotovitel:

jméno, příjmem/název: jméno, přUmenI/název: Radek Herald

Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Oty Synka 1 834, IČO: 12363065

přlspěvková organizace DIČ: (3267122911143

IČO: 70984 689 sídlo: Čáslavská 229, 284 01 Kutná Hora

DIČ: (dále jen jako ..Zhotovltel“)

sídlo: Oty Synka 1834/10, 708 UD Ostrava

(dále jen jako .Objednalel")

uzavřely dále uvedeného dne, měsíce roku v souladu s §2ses a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb.,

Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, e za podmínek dále uvedených tuto

SMLOUVU O DlLO

Článek

Vymezení před mětu plnění

Dodávka u montáž herních prvků jE dětské hřiště

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku a montáž die položek, které jsou uvedeny v

Příloze Č. 1
(Ohjed návka

192100486 g 192100487)
touto smlouvou tvoří jeji ned llnou součást.

Objednalel se zavazuje zaplatit za zhotovení této stavby smluvní cenu dle ČI. této smlouvy.

2. Veškeré dodané prvky budou splňovat normu EN 1176
pro vybaveni dětských hřišť.

Článek

Cena El platební podmínky

1 Cena díla

Cena v Kč bez DPH: 58 387,61

DPH 21'/.: „261,4

Cena m Kč včetně DPH 21%: 70 649.-

Tato cena je cenou maximálně přípustnou.

2. Plalební podmínky

Dbjednate! se zavazuje zapmü zholowleli 100% ze smluvní ceny po předání. Lhůta pro uhrazení Čím'

14 dní díla.po předání

článek Ill

Doba plnění

1' Zhotovitel se zavazuje dokončil dílo do 3141 22019

Př! zásahu vyšší mocw (nepřízeň počasí klimatlcké podmínky. živeľne' pohromy 511), která znemožní

montáž v daném termínu. objednatel umožní zhotoviteli dokončil zakázku v náhradním daném termínu

:v zhotovitel je povinen zakázku dokončit v náhradním termínu, amž by požadnvaí penalízaci.

2„ Výjezd montážních pracovníků se neuskulečnl v případě nepříznivé předpovědi v dané lokalllě. (dle

předpovědí ČHMÚ)

Strana 1 u.: 3



Článek IV.

Povinnosti objednatele

Objednalel je povinen opatřil a předal zholuvíleli '1 provedení díla (le věcí:

samotnou dodat že na uvedeném žádné) a před výslavbou potvrzenl, pozemku nejsou vedeny

inženýrské sítě. Samotný situační plán vedení inženýrských sílí, bude ohlednatelem dodán ještě

před zahájením samotných praclł

dl prověření proslupnoslí lerénu, alespoň ve fr'ech míslech uvažované ÍHSÍBÍGCS. do hloubky 60 cm.

2. Pokud objednatel nesplní povinností v bodě 1 Čl. IV telo smlouvy, zakázka se timto ruší.

Článek V›

Místo plnění

Místem Proslor bude a montážní firmě.plnění je prostor určený objednatelem. předán zpřístupněn

Článek VL

vlastnické právo ke zhotovované věci a nebezpečí škody íF-J rtí

Vlastnícke právu ke zhotovované věcí ł; nebezpečí škody na ní přecházejí poměrně na objednatele

zaplacením sjednané ceny'

Článek Vll.

zaOdpovědnost vady

1. Zhotovitel přejímá tuto zámku za jakost díla: dílo bude
po

dobu 24 měsíců způsobilé k danému

účelu a zachová si po tuto dobu stanovenot. jakost. Č imž se rozumí, že dílo bude mít vlastnosti určené

v dokumentaci.projektové

2„ Zhotovitel připouští Platnost prodloužené záruky v trvání 60 měsíců. která je platná, jsou-li ze strany

objednatele dodlžena pravidla pro správu údržbu díla. tedy pravidel né revizní kontroly běžná

údržba. obnova kontrola a dotažení ls vedenlm revlznlMyšleno pravidelná nátěru. spojů řádným knihV.

Revizní kontrola bude provedena reviznim technikemkterého si zvolí objodnatel

Článek Vlll.

Splnění závazku zhotovitele

1, P0 zhotovení díla vyzve zhotovitel objednatele 5 dnl předem k jeho předání a převzetí v místě

plnění

2. O průběhu a výsledku předávacího řízení sepíší smluvní strany zápis, v jehož závěru objednatel

výslovně uvede, zda d llo přijímá k, pokud jej nepřljme, uvede důvody.

Článek lX,

Smluvní pokuty

1, V případě, že zhutovils| nedodrží termíny plnění sjednané pm předání jednotlivých objektů díe ČL

odst. té to smlouvy, plati objednateli u:: prodíenl vždy smluvní pokulu ve výši 0,01%.- Kč z ceny
d íía

ze den prodlení.každý

2. V případě prodlení objednatele s placen ím faktury, hradí objednateí zhotoviteli smluvní pokutu ve

výši 0.01 ”/n z nezaplacené částky m' každý den prodlení.

Strana 2 ze 3



Článek X.

Ostatní ujednání

1. Přílohou télu smlouvy je montážní průvodce Příloha č„ 3,

Z„ Vízepráce mohou být účtovány pokud:

Montážníküm nebude umožněn p ř íjeld malým nákladním autem do 3,5 t do 5 m od místa instalace.

V případě ztíŽení montážních prací (sva Zilý rerén, skála, kameny, kořeny, naváŽka, spodní voda,

nedomluvené demontáže,'-'l.

V důsledku problémů s terénem, kdy budou montážní práce přesunuty na další pracovní den, hradí

objednateí tento další výjezd montážních pracovníků paušálně 5;? 640.- bez DPH4

Cena víceprací bude stanovena na místě
po

dohodě montážníky zapsána do předávacího protokolu.

3. zeleně nenív ceněÚprava rozpočtu.

článek XI.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní slrany potvrzují. že si smlouvu před podpisem přečelly. dále Že jsou seznámeny s jejím

„3 rozumí textu.obsahem jejímu

3. Smluvní strany ex:- dohodly, že telo smlouva může 13)"t změněna nebo zmšena
pouze písemnou

formou oo jejich oboustranné dohodě.

3. Ostatní práva a povinnosti smluvních slran touto smlouvou výslovně neřešená se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku k dalších platných právních předpisů'

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou slejnopísech. z nichž každá smluvní stmna obdrží po jedné.

Strana 3 zs 3



Radek Herold ETVQENÍ PŘIJETÍ OBJEDNAK!
'ňl

Dodavatel: Přijatý doklad ČJ

Radek Herald

Odběralel:
Březová 3 IČ 70984689

V135: TI! Čáslav
Provozovna.

DIČ:

Mateřská Škola. Ostrava-Poruba, Oty Synka 1l

IČ: 1 2363085

Herald Čáslav Radek ;ká 229
::J

DW Synka 1834/10

DIČ: 026712291443

uaslavsr 284 01 Kutná :l [aľři

708 'Jill Ostrava

Telefon: +420 32751 1737

Mobil: +420 724 733 937

E-maíl: info@skluzavky.cz

http'llwww skluzavky cz

Tel.: +420 720 372 430

Objednávka Čł: 192100487 Konečný přüemoe

Přijatý doklad č„

Forma Příkazemúhrady:

1.

Datum zápisu 06.11.2019 4

Označení dodávky Mnnžslví Joena Sleva cena %DF'H DPH Kč Celkem

nJleMDřevěna' truhla na hračky 4 ks 742,15 Z 968.60 21% 623,41 592,01

Souöet položek
Z 958,60 623,41 3 592,01

Zaokruunlení 0.01

grep/r K ÚHRADĚ ___3eee

Vystavil.
Jana Žídková

zidkova@skluzavky.cz

Převzal. Razítko:

Ekonomický lníormačnl' sysíe'm POHODA



Radek Herold POTV_RZENÍ EETÍ OBJEDNÁVKJ

Dodavatel.
Přijatý doklad Č.: /201

Radek Herold

Březová 53
Odběralel: IČ:

Provozovna: DIČ:
286 01 Čáslav

Mateřská OstravaHerald Čáslavas avsRadek iká 2291:1

škola, Poruba,

IČ: 1 2363065

284 01 Kutná alb,

Alena Janíčková

DIČ: CZG712291443 L. Podéště 1873, Ostrava Poruba

Telefon: +420 32751 1737

Mobll: +420 724 733 937

Email: lnlo@sk|uzavky,cz

htlp://www.slduzavky,cz

Tel; +420 720 372 430

Č.: 1921 00486 Konečný příjemceObjednávka

Přijatý doklad č.: /2019 mateřská škola

L Podéště 1876
Forma úhrady: Příkazem

Ostrava-Poruba

Datum 06.11.2019zápisu:

Označení dodávky
Mnoätví J cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

l
0067620:Monláž - Flexi věž střední ks 560,00 7 900,83 21% 659,17 560.00

100 TH1›2(PR)

1931 101345 Sestava FIexl ks 24 20 21% 4 24200,00 000,00 200,00 200,00

0067628zNálér , Flexi věž se střechou ks 4 356,00 3 600,00 21% 756,00 4 356,00

100 TH1-2

7600079:Hrave laviöty Monksya Loď, ks 5 400,00 4 462,81 21% 937,19 5 400.00

7600079

00668681M0nláž Monkey's hravá lavička ks 390,00 322,31 21% 67,59 390,00

věž 100 ks 23 19 21% 4 230067150:Flexl se střechou THZ 151,00 133,06 017,94 151 ,00

0067180

nj 680369:Monkeýs Skluzavka ks 000 0.00 21% 0,00 0,00

Iamlnälova' 2,3m červená

Součel položek 55 419,01 11 637,99 67 057.00

67 057,00, čÉÍkĚkík ÚHRADĚ V

Vystavil: lng. Zuzana Fajtová

zuzana.fajtova@skluzavky.cz

Emmy mlormaěm system POHODA



'__ ___l

Označení dodávky
Množství J !Jena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

l

Potvrzen lm objednávky zákazník souhlasí s obchodníml podmínkami týkající se dodávky, lrlstalece a zamöních podmínek pro

veřejná hñště, včetně povinností uvedených níže.

Stavební připravenost a montáž'

montáž hřlště a to minimálně do 70 cm Musí seUspěšná může, proběhnou jedině. pokud je podloží dobře prostupné hloubky

jednat o rostly terén. Podloži musí Díll slabllní (nesmi se jednat o navážku, skalu. stavební odpad, ČI kořeny) Terén musí byl v

rovině, po cele ploše lnstalovaných prvků.

Pod terénem na kterém ma byl instalováno hřiště se nesmi nacházet žádné inženýrské Sítě Zákazník Si sám zajistí vytyčení

inženýrských síti, Přl příjezdu montážního týmu na nl lslo Instalaci, bude vždy zákazníkem předáno místo instalace, společné s

prohlášením neexistenci inženýrských sítí k. o tom že byl zákazník informován o požadavcích na montáž

lrc' komunlkacl:Požadavky příjezdovou

Doprava hřišť je realizována malým nákladním autem do 7-mi tun. Příjezd na místo instalace tedy musi být průjezdný šířl

minimálně 3m rc lo max 5m od m ísta instalace

Podrobný soupis požadavků :k: připravenosl terénu a místa instalace Vám na vyžádání zašleme.

Při mista mohou k. 360.- bez DPH/osoDa/hodinanesplnění připravenosti instaiaoa bi't účtovány pñpadné vícepráce vícenákiady

Převzal. Razílko.

Ekonomický a inimmačni sysoém POHODA Strana 2 dokladL 1 927 00486



[HIGH MIA!!! 2315' ::Hmmm MONTAZNIHO TYMU

A SOUPIS MONTÁŽNÍCH PRACÍ

1. Zákazník je vedoucím týmu montáží informován v ranních hodinách,nebu den předem,zda je mužné

montáž objednanou v místě konání provést.

V potaz be re především počasí v místě montáže zjištujeme aplikací Meteo

Montáž v případě zásahu vyšší moci jsme nuceni po dohodě odložit

Nemůžeme ji provádět v těchto případech :

J a bouřka b) déšt' C) sníh-mráz d) silný vítr

7

r
'A

ň 'ů

24 Z důvodu hladkého průběhu montáže žádáme o splnění těchto technických podmínek:

a) příjezd montážního vozu až k budoucímu hřišti new 5 m od umístění hřiště

při větší vzdálenosti hřiště od mm jsmeKH M

E00m2 nr

nuceni účtovat VÍCEPRÁCE

(viz tabulka -ceníklvuz \

< \

11mm Hmm mem

b) montážní vůz potřebuje k průjezdu na hřiště vol ný průjezd min.3 m a výšku 5 m

vul

Monmlznl

u nižších užších přístupových cestách

5

ml
*ar/P

jsme nuceni účtovat VÍCEPRÁCEŮ

3m (víz tabulka -ceník )

Volný průjezd



C) pokud není dohodnuto jinak ,počítáme S volným prostra nstvím pro stavbu hřiště

vč,vytýče ní nebo přímeho kontaktu s pověřenou osobou v dohodnutý Čas

Sut hlína

TT k:
W...

Montážní vu:

nepředaného ::í nepřipraveného staveniště

l

/
není dohodnuto nuceni(pokud jinak j jsme

účtovat VÍCEPRÁCE

(viz tabulka -ceníkj

Montujema

Neooldlzlme

Děkujeme

si velikostí zón okolo obchodníhopokud nejste jistí bezpečnostních prvků,k0nta ktujte příslušného

zástupce.

co na danén dokončili dílo v co termínudl montážní tými pracují nejefektivněji místě,tak aby nejkratším

K práci požadujeme DO
celou dobu přístup k vodě,el. zásuvce (230V) e otevřený objekt.

Monlałnl vuz

/

Montujeme od rána do večera.

prosim nezamyxajte

při nesplnění těchto základních požadavků mohou liýt z důvodu

předčasného opuštění pracoviště montáže účtovány Manipulační

k. transportní náklady NAvÍc. (viz tabulka ceník]

Zákazník je vždy předem informován O předběžné délce montáže



UPOZORNENI C. 1.

pod místem návrhu hřiště L1: nesmí nachátet ŽÁDNÉ INSTALAČNÍ ROIVODV

tj, voda~kanalízaceesvětelné ,datové i: elektrické kabely- kanalizace -plyn.„

Navrh ujte umisťujte hřiště nejméně 3 m od vytýčenýcł“ sítí

(nikdy nevke ,zda se při vyměřováni někdo nespletl...)

před samotnou montáží musíte mít PODEPSÁN protokol viz příloha]

předání staveniště a POTVRZENÍM,že m daném m iste NEVEDOU

ŽÁDNÉ INSTALAČNÍ ROZVODY

u

Pod stavbou Zadne instalace

INSTALACE V NEVHODNEM TERENU

H řiště plánujte POKUD MOŽNO v místech.kde se nenachází zbytkv staveb,

velké kameny nad Š cm)betony,k0řenv stromü,aj„.

Před vlastní montáží doporučujeme provést Průzkum podloží

(na 3-4 místech navrtat terén do hloubky 80 cm)

Pokud v průběhu výkopových prací narazíte na kameny (větsí než 5 cm)

skálu,betony,sutě,stare' základy,k0žený stromů.podzemní vodu...

je třeba počítat e účtová ním VÍCEPRACÍ

V případě těchto zemních víceprací ,budou tyto účtovány podle platného ceníku uvedeného

Vždy doporučujeme raději hřiště plánovat u: vhodnějším místě!!!

POZOR VlCEPRACEi
3

- kamenl )50m

beton

an

odpady



TERÉNNÍ ÚPRAVY PŘED INSTALACI HŘIŠTĚ

NIKDV NESMÍ BÝR HŘIŠTĚ UMÍSTĚNO TAKTO

vždy dopředu požadujte výrobní doku mentaci pro vytvoření vodoroviny

l „<

.-< z š” É e

V případěie přeci jen hřiště plánujete stavět v mírném svahu existují tyto možnosti

řešení

1, vytvořte vodorovinu podle výrobní dokumentace půdorys

vlastní stavby

pozn .bezpečnostní zony mohou zůstat ve sva hu

í

--.<

UPOZORNĚNÍ na čerstvou hlínu není možné pokládat dopadové rohože

na vzrostlý trávník)(až



Z. nebo po instalaci hřiště DOPLŇTE dopadovou plochu tak,aby kotvy byly zasypany

do tzv: ZNAČKY ZÁKLADNÍ ÚROVNĚ

či!
V.

„ý

3*? .\_

/\

w.<

-t-

3.Pracovníci montážní skupiny vytvoří vodorovinu pouze pro vlastní prvky

hřiště ,tak vše EN 11764009aby vyhovoval o

Tato práce je účtovaná podle Tabulky vícepracíy

l

\

/t

,._

„k



UPOZORNENI č. H

Vedoucí montážní skupiny vždy zajistí místo po montáži výstražnou páskou s označením

N EVSTU POVAT

pokud prvek vyžaduje osazení až po zatuhnutí betonu (lanová věž,ko|0toč,sítě,aj..)

osazení proběhne nejdříve po
dvou týdnech od zabetonování patek/kotev

po
tuto dobu objednavatel ručí za nepoškození základů.

P rovoznvatel je Dovinen informovat okolí o stavbě hřiště nevstupování m staveniště

po dobu realizace,ani po její instalaci,do dobv než proběhne VSTUPNÍ REVIZNÍ KDNTROLA

Po betonováni kotev:
m M

f;
min.14 dni bez her L]

/
a

'I
:u

F“ *›.)' „ ›(.
íłíě

I

\ \ \ //

Bezoeč Páska Používat do 144! onu FF* belonmanl

DULEZITE UPOZORNENI Č.3 NEPREHLEDNETE

POKUD PŘED PŘÍJEZDEM MONTÁŽNÍ SKUPINY mamma STANOVIŠTĚ PŘIPRAVENO

DLE PŘDEM ZASLANÉ hl DOHODNUTÉ TECHNICKÉ DOKUMENTACE (pokud není

smluveno jinak BUDOU OBJEDNAVATELI ÚČTOVÁNV VÍCENÁKLADY SPOJENÉ

E ČEKÁNÍM,NEBO ZPĚTNÝM TRANSPORTEM dle níže uvedeného ceníku

A FIRMA g WHRAZUJ E PRÁVO POSUNOUT TERMÍN DOKONČENÍ REALIZACE

PŘEDÁNÍ HŘIŠTĚ

P0 instalaci hřiště objednavatel převezme podepíše

PŘEDÁVACÍ PROTOKO l. vč.nezbytné dokumentace dle :t 1 176-2009)

Poučení VSTUPNÍ A ROČNÍ REVIZNÍ KONTROLE



CENÍK STANDARTNÍCH MONTÁŽÍ

1. smontování hřiště

cenou montáže rozumíme: 2.osazení na předem dohodnuté místo

vč betonová ní

3.male terénní úpravy do 1/2 hod.práce týmu)

Ceny montáží jsou vždy předem dány podle ceníku na internetu nebo dané dohodnutou

smlouvou.

Pokud se na místě montáže objeví výše uvedené komplikace,počítejte na účtování víceprací

Ty jsou (pokud je objednatel přítomen alespoň telefonicky) konzultovány v případě vzniku

okamžitěmebo posléze na základě fotodokumentace

Cena montáže standartně NEOBSAHUJE (pokud není dohodnuto jinak)

likvidace zeminy vykopané při přípravě kotvení

zemní terénupráce úpravy

zahradnické práce

CENÍK VÍCEPRA CÍ

HODINOVÁ SAZBA 1 PRACOVNÍK 350,- Kč

(vč.času transportu,čekání,přemist'ování

materiálu,aj

dodávka do 3,5 t 8.-/ km

SAZBA /1 km dodávka do 5 l 15,- / km

LKW do 20 t. 28,./ km

uvedené ceny jsou bez DPH

Objednavatel bere timto na vědomí výše uvedené informace v případě,Že nastanou před montáží

nebo v průběhu montáže komplikace souhlasí s účtování m vÍCEPRACí.

Objednavatel


